



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MM INVEST ESBJERG APS

BENTZENS ALLE 33, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

27. OKTOBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2017

Maja Matthiesen

CVR-NR. 37 19 93 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 27. oktober 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MM Invest Esbjerg ApS Bentzens Alle 33 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 37 19 93 62 Stiftet: 27. oktober 2015 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 27. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Maja Matthiesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i obligationer og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 182.356 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.877.335 kr. og en egenkapital på 232.356 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 27. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-15.421
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		273.887
Andre finansielle indtægter.....		3.785
Andre finansielle omkostninger.....		-27.227
RESULTAT FØR SKAT		235.024
Skat af årets resultat.....	1	-52.668
ÅRETS RESULTAT		182.356
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		182.356
I ALT		182.356

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		1.877.121
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.877.121
ANLÆGSAKTIVER.....		1.877.121
Likvide beholdninger.....		214
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		214
AKTIVER.....		1.877.335

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		182.356
EGENKAPITAL.....	3	232.356
Banklån.....		1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter.....		6.789
Selskabsskat.....		45.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		428.293
Anden gæld.....		164.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		644.979
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.644.979
PASSIVER.....		1.877.335
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.668	
	52.668	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Andre værdipapirer	
Tilgang.....	2.067.741	
Afgang.....	-428.408	
Kostpris 31. december 2016.....	1.639.333	
Årets opskrivninger.....	237.788	
Opskrivninger 31. december 2016.....	237.788	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.877.121	
 Egenkapital		 3
	Anpartskapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 27. oktober 2015.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		182.356
		182.356
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	182.356
		232.356
 Langfristede gældsforpligtelser		 4
	27/10 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt
		Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	1.000.000
		0
	0	1.000.000
		0
		1.000.000
 Eventualposter mv.		 5
Ingen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 6
Værdipapirdepot med regnskabsmæssig værdi på 1.877.120,82 kr. er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S.		

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		7
1		
